



شهید ناصر عبدالی

ولادت: ۱۳۳۴/۹/۱۱، استان آذربایجان غربی

پذیرش در رشته برنامه‌ریزی کامپیوتر

شهادت: ۱۳۶۱/۱/۷، عین خوش

آرامگاه: تهران، بهشت زهرا، قطعه ۲۴، ردیف ۳۶، شماره ۱۱۸

#### زندگی‌نامه

شهید ناصر عبدالی در یازدهم آذر ۱۳۳۴ در شهرستان میاندوآب متولد شد. تحصیلات ابتدایی را در تهران پشت سر گذاشت و در شانزده سالگی موفق به دریافت دیپلم ریاضی از دبیرستان اسلامی جعفری منطقه دوازده تهران گردید و در همان زمان علاوه بر قبولی در رشته برنامه‌ریزی کامپیوتر دانشگاه شهید بهشتی، جزو گروه اعزام به خارج از کشور (فرانسه) معرفی گردید که اصرار مادر، او را از رفتن بازداشت.

در این دوران علاوه بر شغل معلمی در فعالیت‌های سیاسی و انقلابی شرکت داشت و بازداشت شد؛ هم‌چنین او در زندان به جرم آموزش قرآن به سربازان رنج فراوانی متحمل شد. پس از پیروزی انقلاب اسلامی و پایان دوره سربازی در آموزش و پرورش منطقه شش تهران، مدیریت مدرسه کلیمی‌ها و مدرسه نورافشان را به عهده گرفت. او در نوزدهم اسفند ۱۳۶۰ به جبهه غرب و پس از آن به جنوب اعزام گردید و سرانجام در هفتم فروردین ۱۳۶۱ در عین خوش<sup>۱</sup> به شهادت رسید.

#### فرازی از وصیت‌نامه

به نام خداوندی که به جان‌ها روح دمید و خود آن روح را از جان‌ها جدا خواهد کرد و خود دوباره در روز رستاخیز به آنها روح دوباره خواهد بخشید. همواره از خدا خواسته‌ام که مرا در رختخواب نمراند. این مسلم است که بالاخره روزی این جان‌ها از بین خواهد رفت و روح به عالم ابدیت پرواز خواهد کرد؛ حال چه بهتر که این جدا شدن، در راه خدا باشد؛ در راه خدا گام برداشته و

<sup>۱</sup> روستایی از توابع بخش موسیان شهرستان دهلران در استان ایلام

مورد پذیرش قرار گرفته باشد. امیدواریم که خداوند رحمان و رحیم از گناهی که انسان در زمان نادانی و جاهلیت مرتکب شده، درگذرد.

ای برادران! به بخشندگی خداوند ایمان داشته باشید و هرگز بازیچهٔ کسانی که دنیا را که بازیچه‌ای بیش نیست، هدف قرار داده‌اند، قرار نگیرید. این افراد همان کسانی هستند که خداوند آنها را از حیوان پست‌تر می‌داند. در مقابل، کسانی وجود دارند که هرگز از هوای نفس خود پیروی نمی‌کنند؛ اینان در مقام ملائکه و بلکه بالاتر از آن قرار گرفته‌اند؛ چنان‌چه رسول اکرم (ص) در شب معراج، به جایگاهی بالاتر از ملائکه در پیشگاه پروردگار تقرب یافت.

همسر! امیدوارم که فرزندان را به گونه‌ای تربیت کنی که مطیع امام خمینی باشد؛ زیرا هدف ایشان همان هدف پیامبر است و خود نیز همیشه مطیع اوامرش باش؛ زیرا اوست که می‌تواند اوامر پیامبر را برایت روشن کند.